Проект
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

09.02.2024 №  98
	 О назначении   публичных слушаний

с. Медведь

         В соответствии с Федеральным законом от    6 октября   2003 года            № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медведского сельского поселения Совет депутатов Медведского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Опубликовать проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Медведского сельского поселения,  в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Медведского сельского поселения на  17 часов 28 февраля 2024 года в помещении Администрации Медведского сельского поселения по адресу: с. Медведь,  ул. С. Куликова, д.115.
	3. Замечания и предложения по проекту решения «О внесении изменений в Устав Медведского сельского поселения» гражданами представляются в Администрацию Медведского сельского поселения по вышеуказанному адресу в рабочие дни с 8.00 час. до 16.00 час.  до  28 февраля 2024 года.
	4. Назначить Давыдову Я.С., ведущего специалиста Администрации Медведского сельского поселения,  ответственной за проведение публичных слушаний.
	5. Опубликовать решение в газете «Шимские вести»   и на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                      И.Н. Павлова
Председатель Совета депутатов
Медведского сельского поселения	И.В.Воронова

image1.png